
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 409/2.01/UBSI/IX/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2024/2025.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
202/2.01/UBSI/VIII/2024 tanggal 26 Agustus 2024 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2024/2025.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 2 September 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2024/2025.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2024/2025;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 409/2.01/UBSI/IX/2024
Tanggal: 17 September 2024

Tugas Mengajar Semester Gasal 
Tahun Akademik 2024/2025

Nama		 : YUNITA

NIP		 : 201203331

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 DIGITAL TECHNOLOGY FOR 3 44.1A.25-44111  

 COMMUNICATION (0327)    

2 DIGITAL TECHNOLOGY FOR 3 44.1C.25-44131  

 COMMUNICATION (0327)    

3 KEAMANAN BASIS DATA (0405) 3 19.3A.25-19311  

4 SISTEM BASIS DATA (360) 3 17.3A.25-17311  

5 PRAKTIK KERJA LAPANGAN (615) 4 17.7B.38-17724  

Jumlah SKS : 16 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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Berita Acara Pengajaran  

Dosen.  :  Yunita 

Matakuliah  :  (360) SISTEM BASIS DATA   

SKS  :  3 

Kelas  :  17.3A.25 

Jumlah Mahasiswa  :  49 

 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 101-M1 

2024-09-26 
08:20-10:50 
Masuk: 

10:32:24 -
10:50:29  

Konsep Database : 1. Database System 
2. Model Data  

Pengajaran pertemuan 1 kelas 
17.3A.25 Menjelaskan Projectb UAS 
dan tentang Konsep Database Absen 
terlambar krn Mybest error dan dapat 
diakses pada pukul 10.30an  

2 101-M1 

2024-10-03 
08:20-10:50 
Masuk: 

08:21:08 -
10:39:37  

Konsep Desain : 1. The Relational 
Database Model  

Penjelsan materi The Relational 
Database Model, membahas contoh 
relasi pada table.  

3 101-M1 

2024-10-10 
08:20-10:50 
Masuk: 

08:21:37 -
10:44:40  

Konsep Desain Lanjutan : 1. Entity 
Relationship (ER) Modeling 2. 
Normalization  

Penjelsan materi dengan topik 
pembahasan Entity Relationship (ER) 
Modeling dan Normalization  

4 101-M1 

2024-10-17 
08:20-10:50 
Masuk: 

08:22:34 -
10:49:07  

Desain Database dan Implementasinya 
: 1. Pengenalan SQL 2. Perintah dalam 
SQL  

Penjelsan tentang Desain dan 
Implementasi database  

5 101-M1 

2024-10-24 
08:20-10:50 
Masuk: 

08:21:30 -
10:51:00  

Database Administration : Database 
Administration dan Keamanannya  

Penjelasan lanjutan pembahsan SQL 
perintah DDL dan DML dan pert 5 
Database Administration  

6 101-M1 

2024-10-31 
08:20-10:50 
Masuk: 

08:21:49 -
10:54:03  

Perancangan dan Implementasi 
Database : Merancang Database dan 
Implementasinya  

Penjelsan materi Perancangan dan 
Implementasi Database, latihan 
membuat Database untuk 
pembayaran upah dengan 
mengunakan SQL  

7 101-M1 

2024-11-07 
08:20-10:50 
Masuk: 

08:21:44 -
10:52:41  

review  Kuis Pra UTS  

8 101-M1 
2024-11-14 
08:20-10:50 
Masuk: 

UTS UTS 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
08:21:44 -
10:52:41  

9 101-M1 

2024-11-21 
08:20-10:50 
Masuk: 

08:23:32 -
10:54:58  

Pemeriksaan dan Konsultasi Project  Bimbingan Project  

10 101-M1 

2024-11-28 
08:20-10:50 
Masuk: 

08:21:08 -
10:48:15  

Melakukan presentasi projek dan 
menyusun laporan aplikasi basis data 
yang dibuat. Tugas penyusunan paper 
dikerjakan secara berkelompok, setiap 
kelompok paling banyak (maksimal) 
terdiri atas lima orang. Tugas diberikan 
dengan kriteria berikut: 1. Data yang 
dipakai boleh fiktif maupun hasil riset 
(nyata) 2. Setiap kelompok melakukan 
analisis data 3. Hasil analisis data wajib 
untuk di presentasikan  

Persentasi Project 1-2 

11 101-M1 

2024-12-05 
08:20-10:50 
Masuk: 

08:21:00 -
10:35:02  

Melakukan presentasi projek dan 
menyusun laporan aplikasi basis data 
yang dibuat. Tugas penyusunan paper 
dikerjakan secara berkelompok, setiap 
kelompok paling banyak (maksimal) 
terdiri atas lima orang. Tugas diberikan 
dengan kriteria berikut: 1. Data yang 
dipakai boleh fiktif maupun hasil riset 
(nyata) 2. Setiap kelompok melakukan 
analisis data 3. Hasil analisis data wajib 
untuk di presentasikan  

Persentasi Project kelompok 3-4  

12 101-M1 

2024-12-12 
08:20-10:50 
Masuk: 

08:21:58 -
10:46:49  

Melakukan presentasi projek dan 
menyusun laporan aplikasi basis data 
yang dibuat. Tugas penyusunan paper 
dikerjakan secara berkelompok, setiap 
kelompok paling banyak (maksimal) 
terdiri atas lima orang. Tugas diberikan 
dengan kriteria berikut: 1. Data yang 
dipakai boleh fiktif maupun hasil riset 
(nyata) 2. Setiap kelompok melakukan 
analisis data 3. Hasil analisis data wajib 
untuk di presentasikan  

Persentasi Project kelompok 5-6  

13 101-M1 

2024-12-19 
08:20-10:50 
Masuk: 

08:21:23 -
10:45:28  

Melakukan presentasi projek dan 
menyusun laporan aplikasi basis data 
yang dibuat. Tugas penyusunan paper 
dikerjakan secara berkelompok, setiap 
kelompok paling banyak (maksimal) 
terdiri atas lima orang. Tugas diberikan 
dengan kriteria berikut: 1. Data yang 
dipakai boleh fiktif maupun hasil riset 
(nyata) 2. Setiap kelompok melakukan 
analisis data 3. Hasil analisis data wajib 
untuk di presentasikan  

Persentasi Project kelompok 7-8  

14 101-M1 

2025-01-09 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:10 -
10:46:27 

Melakukan presentasi projek dan 
menyusun laporan aplikasi basis data 
yang dibuat. Tugas penyusunan paper 
dikerjakan secara berkelompok, setiap 
kelompok paling banyak (maksimal) 
terdiri atas lima orang. Tugas diberikan 
dengan kriteria berikut: 1. Data yang 
dipakai boleh fiktif maupun hasil riset 
(nyata) 2. Setiap kelompok melakukan 

Evaluasi Project  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
analisis data 3. Hasil analisis data wajib 
untuk di presentasikan  

15 101-M1 

2025-01-16 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:10 -
10:47:26  

Melakukan presentasi projek dan 
menyusun laporan aplikasi basis data 
yang dibuat. Tugas penyusunan paper 
dikerjakan secara berkelompok, setiap 
kelompok paling banyak (maksimal) 
terdiri atas lima orang. Tugas diberikan 
dengan kriteria berikut: 1. Data yang 
dipakai boleh fiktif maupun hasil riset 
(nyata) 2. Setiap kelompok melakukan 
analisis data 3. Hasil analisis data wajib 
untuk di presentasikan  

Evaluasi Project  

16 101-M1 

2025-01-23 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:10-
10:46:28 

UAS UAS 

 
 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 17220955 ANITA WATE ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 11 

2 17230055 YUDHISTIRA ARKANANTA 
WANGSADIRANA ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 2 

3 17230061 KELVIN JEFRINO SUPRIYADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 17230063 ALFIAN DWIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 17230064 BARIKO PRASTOWO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 17230086 ANGGA WIBOWO SAPUTRO ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 2 
7 17230096 RIJA ARDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 17230128 MUHAMMAD ALVIN FERDIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 17230173 RENNO FERDIANTO ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ 9 
10 17230228 DEVAN LESMANA RICHARDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 17230234 RIO ZAMRONI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 17230237 MUHAMAD IRFAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 16 
13 17230253 TONGAM MANUMPAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ 10 
14 17230269 FELIX VALENTINUS FUJIONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
15 17230278 FAJAR ALFALICH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
16 17230297 RIZKI DWI HAPIJAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 17230305 RIZQY SUPRIYADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 17230306 FADIL ABUBAKAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 17230310 KEVIN INDRA MAHESA ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 11 
20 17230320 MARIA LURUK NAHAK ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ 3 
21 17230324 MUHAMMAD FAKHRI ROBBANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
22 17230325 SENDI AFRIYAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
23 17230330 SONI SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
24 17230341 ZULFA AMALIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 17230354 RENDY SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 17230433 FISAL AFRIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
27 17230456 RIDHO PUTRA SANJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 17230461 RIDHO ISRA FADZILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 16 
29 17230474 RAIHAN PUTRA DWIANTARA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 17230504 DREVA MAULID ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 8 
31 17230516 KUS SUPRIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
32 17230525 SITI NUR KHOLIPAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
33 17230528 ALVIN JACKY PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
34 17230650 MUHAMMAD GIRARDY CHAVIEZEL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
35 17230686 KAUTSAR FEBIA NADHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
36 17230732 MARIO TRI SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 
37 17230742 MUHAMMAD AZHAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
38 17230751 IRVAN SABILAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 16 
39 17230768 FARRAS MUHAMAD RAIHAN ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 8 
40 17230786 SYAUQI RAHMAT ABDULLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
41 17230788 GILANG SOPIYAN ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ 2 
42 17230794 ADITYA AL FAIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
43 17230924 RIFQY ARASY ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ 7 
44 17230934 TIO WIDIANSA ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
45 17231037 FADILLAH AKBAR ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4
6 17231074 MOHAMMAD RAFI ATILAH HUSNI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

47 17231084 SYAIFUL FAN REZA ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
4
8 17231165 RANGGA ADI SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4
9 17248001 Mukhtar Kuswanda ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 

Total Kehadiran Harian 39 46 42 40 35 36 38 29 41 39 39 37 35 43 
2
9 

0 - 

 
 
 
 
 
 
 



Penilaian 
# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 17220955 ANITA WATE 0 0 0 0 B 
2 17230055 YUDHISTIRA ARKANANTA WANGSADIRANA 0 0 0 0 E 
3 17230061 KELVIN JEFRINO SUPRIYADI 0 0 0 0 A 
4 17230063 ALFIAN DWIYANTO 0 0 0 0 A 
5 17230064 BARIKO PRASTOWO 0 0 0 0 A 
6 17230086 ANGGA WIBOWO SAPUTRO 0 0 0 0 E 
7 17230096 RIJA ARDIANSYAH 0 0 0 0 A 
8 17230128 MUHAMMAD ALVIN FERDIAN 0 0 0 0 A 
9 17230173 RENNO FERDIANTO 0 0 0 0 E 
10 17230228 DEVAN LESMANA RICHARDO 0 0 0 0 A 
11 17230234 RIO ZAMRONI 0 0 0 0 A 
12 17230237 MUHAMAD IRFAN 0 0 0 0 A 
13 17230253 TONGAM MANUMPAL 0 0 0 0 D 
14 17230269 FELIX VALENTINUS FUJIONO 0 0 0 0 A 
15 17230278 FAJAR ALFALICH 0 0 0 0 A 
16 17230297 RIZKI DWI HAPIJAR 0 0 0 0 A 
17 17230305 RIZQY SUPRIYADI 0 0 0 0 A 
18 17230306 FADIL ABUBAKAR 0 0 0 0 A 
19 17230310 KEVIN INDRA MAHESA 0 0 0 0 B 
20 17230320 MARIA LURUK NAHAK 0 0 0 0 E 
21 17230324 MUHAMMAD FAKHRI ROBBANI 0 0 0 0 A 
22 17230325 SENDI AFRIYAN 0 0 0 0 A 
23 17230330 SONI SAPUTRA 0 0 0 0 A 
24 17230341 ZULFA AMALIA 0 0 0 0 A 
25 17230354 RENDY SAPUTRA 0 0 0 0 A 
26 17230433 FISAL AFRIYANTO 0 0 0 0 A 
27 17230456 RIDHO PUTRA SANJAYA 0 0 0 0 A 
28 17230461 RIDHO ISRA FADZILA 0 0 0 0 A 
29 17230474 RAIHAN PUTRA DWIANTARA 0 0 0 0 A 
30 17230504 DREVA MAULID 0 0 0 0 B 
31 17230516 KUS SUPRIYANTO 0 0 0 0 A 
32 17230525 SITI NUR KHOLIPAH 0 0 0 0 B 
33 17230528 ALVIN JACKY PUTRA 0 0 0 0 A 
34 17230650 MUHAMMAD GIRARDY CHAVIEZEL 0 0 0 0 A 
35 17230686 KAUTSAR FEBIA NADHA 0 0 0 0 A 
36 17230732 MARIO TRI SAPUTRA 0 0 0 0 B 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
37 17230742 MUHAMMAD AZHAR 0 0 0 0 A 
38 17230751 IRVAN SABILAL 0 0 0 0 A 
39 17230768 FARRAS MUHAMAD RAIHAN 0 0 0 0 B 
40 17230786 SYAUQI RAHMAT ABDULLAH 0 0 0 0 A 
41 17230788 GILANG SOPIYAN 0 0 0 0 E 
42 17230794 ADITYA AL FAIS 0 0 0 0 A 
43 17230924 RIFQY ARASY 0 0 0 0 E 
44 17230934 TIO WIDIANSA 0 0 0 0 B 
45 17231037 FADILLAH AKBAR 0 0 0 0 A 
46 17231074 MOHAMMAD RAFI ATILAH HUSNI 0 0 0 0 B 
47 17231084 SYAIFUL FAN REZA 0 0 0 0 B 
48 17231165 RANGGA ADI SAPUTRA 0 0 0 0 A 
49 17248001 Mukhtar Kuswanda 0 0 0 0 E 
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